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Przedłużacz wielogniazdow y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 1 lutego 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest przedłużacz wielogniazdowy 

przeznaczony do podłączania sprzętu elektronicznego, zabezpieczający tor 

gniazd sieciowych i telefonicznych. 

Istota rozwiązania przejawia się w układzie linii i rysunku. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiono na rysunku, na którym 

fig. 1 jest widokiem z góry, fig. 2 ukośnie z boku, a fig, 3 widokiem ukośnie 

z przeciwnego boku. 



Przedłużacz wielogniazdowy, według wzoru, ma kształt wydłużonego 

prostopadłościanu, z gniazdami wtykowymi na górnej powierzchni i obudo-

waną częścią elektroniczną. 

Na górnej powierzchni obudowy części elektronicznej umieszczone są 

gniazda bezpiecznikowe oraz trzy rysunki. Jak pokazano na fig. 1, rysunek 

umieszczony na dole zawiera dwie linie napisów oraz znak firmowy i jest 

wykonany w postaci lśniącej, lekko wypukłej naklejki. Rysunek na górze, po 

prawej stronie, przedstawia symbolicznie podłączenie przedłużacza do 

wtyczki i do komputera oraz błyskawicę wyładowania elektrycznego. Po 

lewej stronie wkomponowane są dwa gniazda bezpiecznikowe i pod nimi 

znak graficzny bezpiecznika. 

Na długich bokach przedłużacza, w części elektronicznej, umieszczone 

są naprzeciwległe gniazda felefoniczne stanowiące jeden tor 

Obudowa przedłużacza wykonana jest z tworzywa sztucznego, ma 

nowoczesny kształt i estetyczny wygląd. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Przedłużacz wielogniazdowy w kształcie wydłużonego prostopadło-

ścianu, z gniazdami wtykowymi na górnej powierzchni i obudowaną częścią 

elektroniczną, znamienny tym, że na górnej powierzchni obudowy części 

elektronicznej umieszczone są trzy rysunki, przy czym, rysunek umieszczony 

na dole zawiera dwie linie napisów oraz znak firmowy, rysunek na górze po 

prawej stronie przedstawia symbolicznie podłączenie przedłużacza do 

wtyczki i do komputera oraz błyskawicę wylądowania elektrycznego, zaś po 

lewej stronie, znak graficzny bezpiecznika i wkomponowane nad nim dwa 

gniazda bezpiecznikowe, a ponadto na długich bokach przedłużacza 

umieszczone są naprzeciwległe gniazda felefoniczne, jak pokazano na 

załączonym rysunku. 
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